
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 14.07.2020 № 1238                 

«О Комиссии по рассмотрению вопросов о 

присвоении звания «Почетный гражданин 

города Петропавловска-Камчатского» и о 

награждении почетным знаком «За заслуги 

перед городом» 
 

В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 144-нд «О порядке и условиях 

присвоения звания «Почетный гражданин города Петропавловска-

Камчатского» 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 

1. Внести в Порядок деятельности Комиссии по рассмотрению вопросов                  

о присвоении звания «Почетный гражданин города Петропавловска-

Камчатского» и о награждении почетным знаком «За заслуги перед городом», 

утвержденный постановлением администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 14.07.2020 № 1238 изменение, изложив подпункт 2.1.1 

пункта 2.1. в следующей редакции: 

«2.1.1 до 17 июня текущего года - в отношении ветеранов Великой 

Отечественной войны;». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования и распространяет свое действие                                                

на правоотношения, возникшие с 30.04.2025. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                        

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского  

округа - руководителя Управления делами администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа. 

 
                                                                 

Глава  

Петропавловск-Камчатского 

городского округа                                                                                      Е.А. Беляев 


